לאור כל האמור לעיל, אנו קובעים כי הקנס שהוטל על המשיב יעמוד על סכום של 7,500 ₪ או 3 חודשי מאסר תמורתם וישולם בתנאים שנקבעו על ידי בית משפט קמא.

ניתן לקזז סכום של 5,000 ₪ מתוך הסכום שהופקד על ידי המשיב בערעור זה והיתרה בסכום של 2,500 ₪ תשולם תוך 30 יום.

**ניתן והודע היום כ"ד סיוון תשע"ד, 22/06/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערערת.**

**שמואל בורנשטיין, שופט**

**צבי ויצמן, שופט**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**